(jednotlivě též „smluvní strana“ a společně též „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

Článek 1.

Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu
zboží — 65 000 (šedesát pět tisíc) kusů ochranných flltlů SIGMA P3 R včetně dokumentace
specifikované vpříloze č. 1 smlouvy (dále jen „zboží“) & převést na kupujícího vlastnické právo
k tomuto Zboží. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této

[...]

prodávajícímu sdělí, & to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

Nebezpečí škody & vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí

od prodávajícího.

Článek 111.
Kupní cena a platební podmínky

Celková cena ZbOŽÍ je 12.675.000,- Kč (slovem: dvanáct milionů šest set sedmdesát pět tisíc korun

českých) bez DPH, tj. 15.336.750,- Kč (slovem: patnáct milionů tři sta třicet šest tisíc sedm set
padesát korun českých) včetně DPH 21%. Podrobná cenová kalkulace je uvedena v příloze č. 1 této
smlouvy.

Celková cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou & zahrnuje veškeré náklady, které
prodávajícímu v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč.